令和５年４月１０日

文成中学校保護者 各位

有田市立文成中学校
校長 松 本 吉 晴

個人情報について（お願い）

平素は、本校学校教育にご理解ご支援賜り、あらためて感謝申し上げます。

さて、学級通信や学年だより、学校通信や育友会だより（かけはし）等で、生徒や

保護者の方々の写真を掲載することがあります。さらに本年度は、閉校・統合に伴い、

市の広報や新聞、各種報道等でも掲載・放映される機会が増えることも考えられます。

また、学校ホームページでも同様に写真をアップすることがありますので、写真掲載

等について不都合がございましたら、４月１４日（金）までに学校（担任・教頭・校

長）の方にご連絡お願いします。

以上よろしくお願いいたします。

文成中学校ホームページについて

生徒の写真等は、学校ホームページ中の「文中Home」でしか、見ることがで

きません。また、「文中Home」へ入るときには、パスワードの入力が必要な設

定としていますので、ご理解の程、よろしくお願いします。

ホームページアドレス http://arida-bunsei-jh.ed.jp/

「文中Home」を開くときに打ち込んで下さい。

ユーザー名 ｂｕｎｔｙｕ （半角英数）

パスワード ｂｕｎｔｙｕ （半角英数）
ナナゴ

なお、パスワードは、年度ごとに変更しています。

http://arida-bunsei-jh.ed.jp/